ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ QUẾ LÂM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:58/ TB - UBND
	       Quế Lâm, ngày 07 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO

Phân công các thành viên  BCĐ đứng cánh phục vụ tết

 Nguyên đán Mậu Tuất 2018

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2018 của UBND huyện Nông Sơn về việc tổ chức đón mừng năm mới và tết Mậu Tuất năm 2018. UBND xã phân công các thành viên Ban chỉ đạo đứng cánh phụ trách địa bàn thôn như sau:

1. Ông Trần Văn Sang,  CT. UBND xã trưởng ban chỉ đạo chung

2. Ông Trần Văn Chung, PCT. UBND xã phụ trách lĩnh vực VHXH chỉ đạo công tác  thông tin, tuyên truyền, khánh  tiết trong dịp mừng Đảng, đón xuân.

3. Bà Nguyễn Thị Thanh, VP-TK theo dõi, báo cáo tổng hợp tình hình trong toàn xã trong dịp trước, trong và sau tết để báo cáo BCĐ  theo dõi chỉ đạo.

4.Các Ông (bà):

Bà Nguyễn Thị Bích Hiệp, CT. HPN

Ông Lưu Ngọc  Chín, CT. CCB

Ông Nguyễn Bá Đông, VHXH

Ông Lê Long, TT

Chịu trách nhiệm đứng cánh thôn Tứ Nhũ

5. Các Ông (bà):
Ông Nguyễn Thành Vinh, PCT. HĐND

Bà Trần Thị Hòa, TP-HT

Ông Trương Thành Tây, TT

Chịu  trách nhiệm đứng điểm địa bàn thôn Thạch Bích

6. Các Ông (bà):

Ông Lưu Ngọc  Chung, CT. HND

          Bà Nguyễn Thị Thanh, VP-TK

          Bà Lê Thị Nở, BT Đoàn xã

Ông Hồ Minh Tuấn, TT

Chịu  trách nhiệm đứng điểm địa bàn thôn Tứ Trung I

7. Các Ông (bà):

Ông Nguyễn Thanh Sơn, KT-NS

Ông Hồ Đức Khanh , ĐC-XD

Ông Lê Văn Sanh, TT

Chịu  trách nhiệm đứng điểm địa bàn thôn Tứ Trung II

8. Các Ông (bà):

Ông Trần Văn Chung, PCT. UBND

Ông Nguyễn Thị Thùy Trinh, TBXH

Ông  Phạm Anh Tùng, NLN

Ông Nguyễn Duy Minh, TT

Chịu  trách nhiệm đứng điểm địa bàn thôn Phước Hội

9. Các Ông (bà):

Ông Phạm Tuấn Linh, CT.UBMTTQVN xã

Ông Nguyễn Văn Sơn, TP-HT xã

Ông Phạm Văn Bắc, TT

Chịu  trách nhiệm đứng điểm địa bàn thôn Cấm La

Ngành Công an, Quân sự có trách nhiệm phân công trực bảo vệ trong  dịp tết.

Ngành Y tế chuẩn bị  thuốc đầy đủ để trực sơ cấp  cứu ban đầu cho nhân dân.

Hiệu trưởng các trường phân công các thành viên trực trong dịp mừng Đảng, đón xuân..

Đề nghị các thành viên được phân công đứng cánh phối hợp với thôn để nắm bắt tình hình để báo cáo kịp thời cho Trưởng ban để theo dõi chỉ đạo.

Trên đây là thông báo phân công các thành viên BCĐ đứng cánh phục vụ tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, đề nghị các thành viên tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:

- TV Đảng ủy- TTHĐND.xã
-UBND xã- UBMTTQVN xã;
- Các ban ngành, đoàn thể;

- Như điều 3;

-Lưu:VT x·.
	              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                                             CHỦ TỊCH

	                      Trần Văn Sang